СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят четвертой сессии четвертого созыва
с. Мереть

от 19.06.2015	                                                                                        № 176

О назначении выборов депутатов Совета депутатов
Меретского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

 РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  пятого  созыва на    13 сентября  2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Меретского сельсовета «Меретский вестник» и разместить на официальном  сайте  администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                      В.В.Борисова

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                      Н.А.Иванова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
шестьдесят четвертой сессии четвертого созыва
с. Мереть

от 19.06.2015г.                                                                                   № 177

О передаче части полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области передать полномочия администрации Сузунского района по созданию условий для осуществления бухгалтерского обслуживания финансово-хозяйственной деятельности.
 	2. Администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Сузунского района  о передаче осуществления части полномочий указанных в п. 1 настоящего решения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Меретский вестник».

	Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета

Глава Меретского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

	____________Н.А.Иванова
	_______________В.В.Борисова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
шестьдесят четвертой сессии четвертого созыва
с.Мереть

от  19.06.2012									        № 178

О введении в состав избирательной комиссии
Меретского сельсовета Сузунского района

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложения по кандидатурам для введения в состав избирательной комиссии Меретского сельсовета, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 28, 29  Федерального закона от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4,6, 11,13   Закона Новосибирской области от 17.07.2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» и Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Совет депутатов

РЕШИЛ:
	1.Ввести в состав избирательной комиссии Меретского сельсовета членами комиссии с правом решающего голоса:
	Кыштымову Татьяну Александровну, 08.03.1976 года рождения, образование среднее, методист по спорту Меретского ДК, выдвинута территориальной избирательной комиссией Сузунского района Новосибирской области.
	Климову Ирину Владимировну, 19.01.1968 года рождения, образование среднее специальное, рабочий по обслуживанию здания МКОУ «Меретская СОШ», выдвинута собранием избирателей с. Мереть.
	2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Меретский вестник».

Председатель  Совета                                         Глава Меретского сельсовета
депутатов   	Меретского	                                      Сузунского района
сельсовета	Новосибирской области
____________ Н.А.Иванова                               ____________В.В.Борисова